UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 83/PGDĐT-THCS

V/v tập huấn hướng dẫn ĐKDT và sử dụng phần mềm QLT tuyển sinh vào lớp 10 THPT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giang, ngày  17  tháng 4  năm 2019

Kính gửi:
-  Các trường THCS trong huyện;

- Trường TH&THCS Phụng Công.
Thực hiện Công văn số 530/SGDĐT-QLCL ngày 12/4/2019 của Sở GD&ĐT Hưng Yên V/v tập huấn hướng dẫn ĐKDT và sử dụng phần mềm QLT tuyển sinh vào lớp 10 THPT, Phòng GD&ĐT triệu tập các đ/c cán bộ quản lý, giáo viên tham dự Hội nghị tập huấn, như sau:

1. Nội dung:
- Quán triệt một số nội dung trong Quy chế thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT và các văn bản hướng dẫn;
- Hướng dẫn đăng kí dự thi, dự tuyển vào lớp 10 THPT tỉnh Hưng Yên;
- Hướng dẫn sử dụng phần mềm và thực hiện quy trình quản lí thi (QLT) bằng phần mềm.

2. Thành phần:
- 01 cán bộ phòng GD&ĐT.
- Mỗi trường cử 01 lãnh đạo phụ trách và 01 cán bộ thuộc tổ phần mềm (QLT) chịu trách nhiệm hướng dẫn làm hồ sơ dự thi và các khâu liên quan đến phần mềm.  (Theo danh sách đính kèm công văn)
3. Thời gian: 1/2 ngày, từ 7h30 ngày 19/4/2019 (Thứ Sáu).

4. Địa điểm: Hội trường Trường THPT Chuyên Hưng Yên – Số 1 đường Chu Văn An, Phường An Tảo, TP Hưng Yên.

5. Yêu cầu:
- Mỗi đơn vị mang theo máy tính xách tay có kết nối internet đã có dữ liệu của đơn vị (file Excel đã có dữ liệu theo mẫu đã gửi của THCS) để thực hành; mang theo ổ cắm điện và USB 3G hoặc 4G (nếu có).
- Các đơn vị chủ động in, nghiên cứu (bộ tài liệu Hướng dẫn sử dụng phần mềm quản lí thi; Công văn Hướng dẫn tuyển sinh số 430/SGDĐT-QLCL ngày 29/3/2019) trước khi dự tập huấn; mang theo bộ tài liệu trên để sử dụng trong quá trình tập huấn.

- Những thắc mắc cần giải đáp, nghiên cứu.
6. Kinh phí: Các đơn vị thanh toán công tác phí cho các đ/c cán bộ, giáo viên đi dự tập huấn theo chế độ tài chính hiện hành.
Phòng yêu cầu các đơn vị cử các đ/c CB, GV tham dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: THCS.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Đào Thị Bích Ngọc

	Phòng GD&ĐT Văn Giang

	DANH SÁCH CB, GIÁO VIÊN THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN HƯỚNG DẪN ĐKDT VÀ SỬ DỤNG PHẦN MỀM QLT TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT

	(Kèm theo Công văn số: 83/PGD&ĐT-THCS ngày 16/4/2019 của Phòng GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Lã Bình Dương
	Chuyên viên
	Phòng GD&ĐT
	Trưởng đoàn

	2
	Nguyễn Thị Tố Uyên
	Hiệu trưởng
	THCS Xuân Quan

	3
	Nguyễn Thị Kết
	Giáo viên
	THCS Xuân Quan

	4
	Lê Thị Điệp
	Hiệu phó
	THCS Phụng Công

	5
	Đào Thị Mùi
	Giáo viên
	THCS Phụng Công

	6
	Dương Thị Hiên
	Hiệu phó
	THCS TT Văn Giang

	7
	Phạm Thị Ngần
	Văn thư
	THCS TT Văn Giang

	8
	Hoàng Thị Bích Diệp
	Tổ trưởng CM
	THCS Liên Nghĩa

	9
	Chu Minh Sáng
	Văn thư
	THCS Liên Nghĩa

	10
	Nguyễn Văn Phúc
	Hiệu trưởng
	THCS Thắng Lợi

	11
	Nguyễn Thị Phượng
	Văn thư
	THCS Thắng Lợi

	12
	Nguyễn Thanh Tùng
	Hiệu phó
	THCS Mễ Sở

	13
	Trần Thị Hoa
	Giáo viên
	THCS Mễ Sở

	14
	Hà Tĩnh
	Tổ trưởng CM
	THCS Cửu Cao

	15
	Đàm Thị Lý
	Giáo viên
	THCS Cửu Cao

	16
	Nguyễn Thị Thu Đảm
	Hiệu phó
	THCS Long Hưng

	17
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Giáo viên
	THCS Long Hưng

	18
	Nguyễn Thị Thu
	Hiệu phó
	THCS Tân Tiến

	19
	Hoàng Thị Hồng Nhung
	Văn thư
	THCS Tân Tiến

	20
	Nguyễn Thị Hải
	Hiệu trưởng
	THCS Nghĩa Trụ

	21
	Ngô Thị Hồng Hiên
	Văn thư
	THCS Nghĩa Trụ

	22
	Đoàn Thị Thanh Hoàn
	Hiệu phó
	THCS Vĩnh Khúc

	23
	Chu Anh Phước
	Nhân viên thiết bị
	THCS Vĩnh Khúc

	24
	Hoàng Hải Dương
	Hiệu phó
	THCS Chu Mạnh Trinh

	25
	Vũ Thị Ngọc Lai
	Nhân viên thiết bị
	THCS Chu Mạnh Trinh